
ASISTENCE PRO VOZIDLA NAD 3,5 t

Va-132 (12/2023)

Jak se jmenuje Váš asistenční program ZÁKLAD IDEÁL MAX MAX+
Kolikrát za rok pomůžeme jednou třikrát kolikrát budete potřebovat kolikrát budete potřebovat
Územní platnost Česká republika i Evropa Česká republika Evropa Česká republika Evropa Česká republika Evropa
JAK POMŮŽEME PŘI NEPOJÍZDNOSTI VOZIDLA NEBO JEHO NEZPŮSOBILOSTI K PROVOZU
Pošleme mechanika, který se pokusí vozidlo opravit 30 minut práce mechanika 1 hodina práce mechanika 3 hodiny práce mechanika práce mechanika bez omezení
Odtáhneme vozidlo 50 km (jen havárie) 100 km 100 km 200 km 200 km bez limitu bez limitu
Vyprostíme vozidlo 15 000 Kč 1 100 eur bez limitu bez limitu bez limitu bez limitu
Vyřešíme náklady za nařízený odtah 7 500 Kč 750 eur bez limitu bez limitu
Odvezeme oprávněnou osobu 

Přeložíme a přepravíme náklad 30 000 Kč 2 400 eur
přeložení bez 

limitu / přeprava 
30 000 Kč

přeložení bez 
limitu / přeprava 

2 400 eur

Uschováme vozidlo 10 dní 7 dní  
(40 eur/den) 10 dní 7 dní  

(60 eur/den) 15 dní 15 dní  
(60 eur/den)

Zajistíme likvidaci vraku
JAK POMŮŽEME, POKUD URČENÝ SERVIS NEOPRAVÍ VOZIDLO V DEN VYŽÁDÁNÍ ASISTENCE

Zajistíme náhradní osobní vozidlo 
5 dní (1 000 Kč/
den) / carsharing  

2 500 Kč

5 dní (80 eur/den) 
/ carsharing 200 

eur

7 dní (1 200 Kč/
den) / carsharing 

4 200 Kč

7 dní (100 eur/
den) / carsharing 

350 eur
Odvezeme oprávněnou osobu 100 eur 300 eur

Ubytujeme oprávněnou osobu 1 noc  
(80 eur/os.) 

1 noc  
(1 200 Kč/os.)

2 noci 
(80 eur/os.)

1 noc  
(1 200 Kč/os.)

2 noci  
(80 eur/os.)

JAK POMŮŽEME, POKUD URČENÝ SERVIS NEOPRAVÍ VOZIDLO DO 48 HODIN OD VYŽÁDÁNÍ ASISTENCE
Odvezeme oprávněnou osobu 
Zajistíme cestu k opravenému vozidlu
Odtáhneme vozidlo ze zahraničí do ČR 1 500 eur bez limitu
JAK POMŮŽEME PŘI ODCIZENÍ VOZIDLA 

Zajistíme náhradní osobní vozidlo 
5 dní (1 000 Kč/
den) / carsharing  

2 500 Kč

5 dní (80 eur/den) 
/ carsharing 200 

eur

7 dní (1 200 Kč/
den) / carsharing 

4 200 Kč

7 dní (100 eur/
den) / carsharing 

350 eur
Odvezeme oprávněnou osobu 

Ubytujeme oprávněnou osobu 1 noc  
(80 eur/os.) 

1 noc  
(1 200 Kč/os.)

2 noci  
(80 eur/os.)

1 noc  
(1 200 Kč/os.)

2 noci  
(80 eur/os.)

Zajistíme, aby se nalezené vozidlo vrátilo do ČR 1 500 eur bez limitu
JAK JEŠTĚ POMŮŽEME
Telefonicky poradíme nebo pomůžeme s tlumočením  
Zajistíme pomoc advokáta a tlumočníka 1 000 eur 1 000 eur 1 000 eur
Zajistíme dopravu náhradního řidiče k vozidlu 

Vysvětlení služeb a podmínky, kdy Vám pomůžeme, najdete v pojistných podmínkách v části pojištění asistence.


